
PROTOKÓŁ Nr 1/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 08 stycznia 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, Paweł Dąbrowski, Grzegorz 

Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Inspektor Wydziału Dróg 

Powiatowych Michał Suchta, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, 

Kierownik/Koordynator Biura Prawnego Mariusz Kaim. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. WDP: 

1) wniosek dot. lokalizacji obiektu handlowego przy ul. Drewnickiej w Ząbkach; 

2) prośba o przedłużenie wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego pod dwa obiekty 

handlowe o pow. całkowitej 33 m2 w Kobyłce;   

3) rozwiązanie umowy o udzielenie dotacji na realizację zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz; 

5. WIR: wniosek dot. przydziału środków finansowych dla zapewnienia pełnienia nadzoru 

inwestorskiego nad prawidłowym przebiegiem robót dla zadania pn.: „Wykonanie systemu 

sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie” ETAP III; 

6. WSO:  

1) projekt uchwały ZPW w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Zasad 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu wołomińskiego na realizację 

zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 

2) projekt uchwały ZPW w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania 

ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych; 

7. WEK:  

1) prośba o zwiększenie liczby etatów w LO Radzymin; 

2) wnioski o współorganizację; 

8. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1100 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  



 

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2019 r.  

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-1/2020 w sprawie upoważnienie Starosty 

Wołomińskiego do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Wołominie na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-2/2020 w sprawie zmian upoważnienia 

kierowników powiatowych jednostek budżetowych podległych Powiatowi Wołomińskiemu do 

dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-3/2020 w sprawie przekazania kierownikom 

podległych Powiatowi Wołomińskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań. 

 

Ad. 4.  

Wniosek dot. lokalizacji obiektu handlowego przy ul. Drewnickiej w Ząbkach zostanie 

omówiony na kolejnym posiedzeniu zarządu. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił prośbę  

przedłużenie wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego pod dwa obiekty handlowe 

połączone ze sobą o pow. całkowitej 33 m2 niezwiązanych z gruntem, położonych w pasie drogi 

powiatowej nr 4308W przy ul. Napoleona na działce nr 198, gm. Kobyłka. 

Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie wydania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego na okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak złożył wyjaśnienia odnośnie 

oświadczenia z dnia 23 grudnia 2019 r. oznaczonego pismem nr RW-RM 

II.7153.1.332.2019.RD dot. rozwiązania umowy o udzielenie dotacji na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w miejscowości Białki gm. Tłuszcz. 

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek dot. przydziału środków finansowych dla zapewnienia 

pełnienia nadzoru inwestorskiego nad prawidłowym przebiegiem robót dla zadania 

pn.: „Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej 

w Radzyminie” ETAP III. Zarząd wyraził zgodę na utworzenie nowego zadania 

inwestycyjnego przy zmianach budżetu w lutym bieżącego roku. 

 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt 

uchwały ZPW w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Zasad przyznawania  

i rozliczania dotacji z budżetu powiatu wołomińskiego na realizację zadań publicznych 

zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-4/2020 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu wołomińskiego 

na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 



Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt 

uchwały ZPW w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych  

w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-5/2020 w sprawie powołania komisji konkursowych 

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych. 

 

Ad. 7.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła prośbę Aldony 

Torenc Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Radzyminie  w 

sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie etatów personelu sprzątającego o trzy etaty, zamiast 

firmy sprzątającej. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

Zarząd rozpatrzył wniosek o współorganizację imprezy i podjął następujące decyzje: 

Stowarzyszenie Zespołu Muzyki Dawnej Flauti Divertenti  - Ogólnopolski Festiwal Zespołów 

Muzyki Dawnej Schola Cantorum – Kalisz – odmowa dofinansowania. 

 

Ad. 8. Sprawy różne. 

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie ugody sądowej sygn.  akt I Co 2342/19 przed Sądem 

Rejonowym w Wołominie w sprawie z wniosku Pani B.S-T przeciwko Powiatowi 

Wołomińskiemu. Ugoda dotyczy należności w wysokości  9600 zł naliczonej za opóźnienie 

w terminie dostarczenia dokumentacji projektowej dostosowującej budynek zabytkowy 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie do przepisów przeciwpożarowych.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1600 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

Adam Lubiak  

Robert Szydlik 

/-/ Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


